
 

 
МІНІСТЕРСТВО  ОБОРОНИ  УКРАЇНИ  

 

НАКАЗ 
 

29.03.2013                                              м. КИЇВ                           № 206             
 

 
Про безоплатну передачу фондів 
військового містечка № 29 у місті 
Київ 

 
 
З метою раціонального та ефективного використання фондів 

військового містечка № 29 у місті Київ  
 
Н А К А З У Ю: 

 
1. Начальнику Головного квартирно-експлуатаційного управління 

Збройних Сил України: 
організувати приймання-передачу військового нерухомого майна 

військового містечка № 29 (місто Київ, Повітрофлотський проспект, 30)         
з балансу Національного університету оборони України на баланс Київського 
квартирно-експлуатаційного управління згідно з Переліком нерухомого 
військового майна, що безоплатно передається на баланс Київського 
квартирно-експлуатаційного управління (додаток до наказу); 

затвердити акт приймання-передачі та внести необхідні зміни до 
обліку фондів та земель. 

 
2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 
 

 
Міністр оборони України                                                                П.В.ЛЕБЕДЄВ 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                 Додаток 
до наказу Міністерства оборони України 

                                                                                                                       № 
 
 
 
 
 

ПЕРЕЛІК 
нерухомого військового майна, що безоплатно передається на баланс  

Київського квартирно-експлуатаційного управління 
 

Найменування 
військового майна 

Одиниця 
виміру 

Кількість Площа  
кв. м 

Балансова 
(залишкова) 
вартість, 
грн. 

Військове містечко № 29 (місто Київ) 
№ 63 (Навчальний корпус) шт. 1 4460,00 205722,00 
№ 96 (Блок поточних 
аудиторій) 

шт. 1 1134,00 209381,00 

ВСЬОГО: 2 5594,00 415103,00 
 

Загальна балансова (залишкова) вартість військового нерухомого 
майна, що передається, – 415103,00 грн. 

 
 
Начальник Головного квартирно-експлуатаційного  
управління Збройних Сил України   
полковник                                                                                 В.Б.БОНДАРЕНКО 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ІНФОРМАЦІЙНА ДОВІДКА 
 до наказу Міністерства оборони України  

від                                                                      №            
“Про безоплатну передачу фондів військового містечка № 29  

у місті Київ” 
 
1. Обґрунтування необхідності видання 
 
Наказ видається з метою забезпечення службовими приміщеннями 

структурних підрозділів Тилу Збройних Сил України, Озброєння Збройних 
Сил України та 19 пост спеціального зв’язку. 

 
2. Цілі і завдання видання  
 
Вилучення в існуючому стані з балансу Національного університету 

оборони України та передачі на баланс Київського квартирно-
експлуатаційного управління будівель № 63 (загальною площею 4460 кв. м) 
та № 96 (загальною площею 1134 кв. м) військового містечка № 29 (м. Київ, 
Повітрофлотський проспект, 30). Загальна залишкова балансова вартість 
військового нерухомого майна, що передається, – 415103,00 гривень.  

 
3. Загальна характеристика і основні положення  
 
Наказом передбачено передачу двох будівель військового містечка         

№ 29 (м. Київ) для розміщення структурних підрозділів Збройних Сил 
України. 

 
4. Стан нормативно-правової бази в цій сфері правового регулювання 
 
Закон України “Про правовий режим майна у Збройних Силах 

України”, Положення про Міністерство оборони України, затверджене 
Указом Президента України від 06 квітня 2011 року № 406/2011. 

 
5. Фінансово-економічне обґрунтування видання 
 
Видання наказу Міністерства оборони України додаткових фінансових 

ресурсів Міністерства оборони України не потребує.  
 
6. Прогноз соціально-економічних та інших наслідків видання 
 
Видання наказу Міністерства оборони України створить належні 

умови для раціонального та ефективного використання нерухомого 
військового майна.  
 
 
Начальник Головного квартирно-експлуатаційного  
управління Збройних Сил України  
полковник                                                                                 В.Б.БОНДАРЕНКО 


